

ÅRSREDOVISNING

för

Fitness & Hälsa Vimmerby AB

Org.nr. 559284-6835

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Fitness & Hälsa Vimmerby AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 24 november 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Vimmerby 2022-11-24



John Isaksson

ÅRSREDOVISNING

för

Fitness & Hälsa Vimmerby AB

Org.nr. 559284-6835

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Fitness & Hälsa Vimmerby AB

Org.nr. 559284-6835

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver friskvårdsverksamhet med individanpassad träning och rådgivning.

Företagets säte är i Vimmerby

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	840 855	241 418
Resultat efter finansiella poster	-41 098	9 662
Soliditet (%)	6,73	10,09

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående år vilket förklaras av att fler kunder har besökt anläggningen och nyttjat bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	12	25 012
Balanseras i ny räkning		12	-12	0
Erhållna aktieägartillskott		33 000		33 000
Årets resultat			-31 448	-31 448
Belopp vid årets utgång	25 000	33 012	-31 448	26 564
		2022-08-31		2021-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		33 000		0

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	33 012
Årets resultat	-31 448
	<u>1 564</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 564</u>
	1 564

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fitness & Hälsa Vimmerby AB

Org.nr. 559284-6835

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-11-23 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		840 855	241 418
Övriga rörelseintäkter		7 062	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>847 917</u>	<u>241 418</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-22 010	-5 678
Övriga externa kostnader		-302 375	-151 496
Personalkostnader	2	-516 221	-52 541
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 409	-22 293
Summa rörelsekostnader		<u>-889 015</u>	<u>-232 008</u>
Rörelseresultat		-41 098	9 410
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	252
Summa finansiella poster		<u>0</u>	<u>252</u>
Resultat efter finansiella poster		-41 098	9 662
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		9 650	-9 650
Summa bokslutsdispositioner		<u>9 650</u>	<u>-9 650</u>
Resultat före skatt		-31 448	12
Årets resultat		<u>-31 448</u>	<u>12</u>

2022120112719

Fitness & Hälsa Vimmerby AB

Org.nr. 559284-6835

BALANSRÄKNING

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

186 778

168 435

Summa materiella anläggningstillgångar

186 778

168 435

Summa anläggningstillgångar

186 778

168 435

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

27 043

3 485

Övriga fordringar

0

13 819

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 193

2 130

Summa kortfristiga fordringar

29 236

19 434

Kassa och bank

Kassa och bank

178 275

134 955

Summa kassa och bank

178 275

134 955

Summa omsättningstillgångar

207 511

154 389

SUMMA TILLGÅNGAR**394 289****322 824**

2022120112720

BALANSRÄKNING

2022-08-31

2021-08-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

33 012

0

Årets resultat

-31 448

12

Summa fritt eget kapital

1 564

12

Summa eget kapital

26 564

25 012

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

9 650

Summa obeskattade reserver

0

9 650

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

200 334

233 334

Summa långfristiga skulder

200 334

233 334

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 504

8 720

Skatteskulder

3 224

0

Övriga skulder

35 959

8 322

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

114 704

37 786

Summa kortfristiga skulder

167 391

54 828

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

394 289

322 824

Fitness & Hälsa Vimmerby AB

Org.nr. 559284-6835

NOTER

2022120112722

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

0,20

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

190 728

0

Inköp

66 752

190 728

Utgående anskaffningsvärden

257 480

190 728

Ingående avskrivningar

-22 293

0

Årets avskrivningar

-48 409

-22 293

Utgående avskrivningar

-70 702

-22 293

Redovisat värde

186 778

168 435

Not 4 Långfristiga skulder

2022-08-31

2021-08-31

Förfaller mellan 2 och 5 år

200 334

233 334

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Vimmerby 2022-11-24



John Isaksson